
МДОУ «Детский сад № 52 «ЧЕБУРАШКА» 

  

ПРИКАЗ 
 

    «16» апреля   2018 г.                                                             №  21 

 

   г. Новоалександровск 

 

О формировании контингента воспитанников в муниципальных дошкольных  

учреждениях Новоалександровского городского округа на 2018-2019 

учебный год 

Во исполнение Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273, Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

от 06.10.2003 №131-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки РФ от 

22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программа начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Письма Министерства образования и науки 

РФ от 13.12.2016 г. № 08-2715 «О порядке  приема в общеобразовательные 

организации», на основании Положения о порядке комплектования 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

Новоалександровского муниципального района Ставропольского края 

детьми дошкольного возраста, утвержденного Постановлением 

администрации Новоалександровского муниципального района 

Ставропольского края от 24 октября 2016 г. № 688, Постановления 

администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского 

края № 68 от 24.01.2018 г. "О закреплении муниципальных образовательных 

организаций Новоалександровского городского округа Ставропольского 

края, реализующих образовательные программы дошкольного, начального 

общего, основного общего  и среднего общего  образования, за территориями 

Новоалександровского городского округа  Ставропольского края в 2018 

году" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1Старшему воспитателю Климовой Е.П.: 

1.1 Организовать комплектование контингента воспитанников в  МДОУ 

«Детский сад № 52 «Чебурашка» в 2018 году с 01.04.2018 г. по 

31.05.2018г. 



 


